

HN TRANSPORT ApS

Industriparken 35
4450 Jyderup

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/11/2017

Henrik Nielsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HN TRANSPORT ApS
Industriparken 35
4450 Jyderup
Telefonnummer: 20322455
CVR-nr: 19833178
Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Bankforbindelse Danske Bank

Revisor REGISTRERET REVISOR JAN ANDERSEN
Kalundborgvej 50
4300 Holbæk
DK Danmark
CVR-nr: 77966668
P-enhed: 1002535095

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive transport/kran virksomhed, samt investeringsvirksomhed inden for samme branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et underskud på t.kr. 683 mod et overskud på t.kr. 458 sidste år.

Resultatet betragtes ikke som tilfredsstillende.

Selskabet forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2017/2018.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		1.785.353	2.854.529
Personaleomkostninger	1	-2.813.530	-2.308.340
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	139.588	48.076
Resultat af ordinær primær drift		-888.589	594.265
Andre finansielle indtægter		14.344	8.322
Øvrige finansielle omkostninger		-1.360	-11.913
Ordinært resultat før skat		-875.605	590.674
Skat af årets resultat	3	192.658	-133.000
Årets resultat		-682.947	457.674
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	450.000
Overført resultat		-682.947	7.674
I alt		-682.947	457.674

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		394.000	863.299
Materielle anlægsaktiver i alt	4	394.000	863.299
Anlægsaktiver i alt		394.000	863.299
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.779.563	1.338.208
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		101.008	11.953
Andre tilgodehavender		1.764	781.774
Tilgodehavender i alt		1.882.335	2.131.935
Andre værdipapirer og kapitalandele		26.740	19.667
Værdipapirer og kapitalandele i alt		26.740	19.667
Likvide beholdninger		398.227	24.697
Omsætningsaktiver i alt		2.307.302	2.176.299
Aktiver i alt		2.701.302	3.039.598

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		150.000	150.000
Overført resultat		280.760	963.707
Forslag til udbytte		0	450.000
Egenkapital i alt		430.760	1.563.707
Hensættelse til udskudt skat		186.000	347.000
Hensatte forpligtelser i alt		186.000	347.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		987.024	194.660
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		551.242	337.701
Skyldig selskabsskat		0	10.669
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		546.276	585.861
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.084.542	1.128.891
Gældsforpligtelser i alt		2.084.542	1.128.891
Passiver i alt		2.701.302	3.039.598

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Løn og gager	-2.706.577	-2.219.066
Pensionsbidrag	-54.283	-50.806
Andre omkostninger til social sikring	-52.670	-38.468
	<u>-2.813.530</u>	<u>-2.308.340</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Gevinst ved afhændelse af driftsmateriel	235.996	295.757
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	-375.584	-343.833
	<u>-139.588</u>	<u>-48.076</u>

3. Skat af årets resultat

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	161.000	-133.000
Koncern intern skat	31.658	0
	<u>192.658</u>	<u>-133.000</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	1.573.019
Tilgang	60.502
Afgang	-559.588
Kostpris ultimo	1.073.933
Af- og nedskrivning primo	-709.720
Årets afskrivning	-235.996
Afskrivning på afhændede aktiver	+265.783
Af- og nedskrivning ultimo	-679.933
Regnskabsmæssig værdi ultimo	394.000

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Selskabets ledelse har oplyst at der ikke findes eventualforpligtelser udover nedenstående.

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler hvor der restere en samlet leasingforpligtelse på ialt kr. 12.878.690. Ydelsen for det kommende år udgør kr. 2.742.992
Leasingaftalerne har en løbetid mellem 8 - 81 måneder.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet sikkerhedsstillelser.